FiN S5A GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie

SAN STINO DI LIVENZA, Domenica 15/05/2016 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 PUGIOTTO AURORA 2007
2 1 2 CONTE ILARIA 2006
3 1 3 PUGIOTTO ISABELLA 2005
4 1 5 SCARPA GIORGIA 2007
5 1 1 MUSONIALICE 2006
- 1 6 MELIGRANA DIANDRA 2005

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
18/05/2016

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

NUOTO VENEZIA
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTATORI VENEZIANI
NUOTATORI VENEZIANI

Tempo

00:49.6
00:49.7
00:49.9
01:02.3
01:03.6
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

