

5A GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA

Foglio n. 1 18/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

SAN STINO DI LIVENZA, Domenica 15/05/2016 ore 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pt	ti
1	1	4	PUGIOTTO AURORA	2007	NUOTO VENEZIA	00:49.6	
2	1	2	CONTE ILARIA	2006	NUOTATORI VENEZIANI	00:49.7	
3	1	3	PUGIOTTO ISABELLA	2005	NUOTO VENEZIA	00:49.9	
4	1	5	SCARPA GIORGIA	2007	NUOTO VENEZIA	01:02.3	
5	1	1	MUSONI ALICE	2006	NUOTATORI VENEZIANI	01:03.6	
-	1	6	MELIGRANA DIANDRA	2005	NUOTATORI VENEZIANI	ASS	